

کشف بیش از یک میلیارد ریال کالای احتکار شده در شیراز

رئیس اداره بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس از کشف مقادیری موادغذایی و شوینده احتکار شده در انبار یک شرکت تعاونی مصرف در شیراز خبر داد.
حمید زارع اعلام کرد: با هوشیاری مردم و حضور بازرسان سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس، مقادیر قابل توجهی کالا شامل مواد غذایی و شوینده احتکار شده در انبار یک شرکت تعاونی مصرف در شیراز، شناسایی شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان صمت فارس، زارع گفت: با دریافت اخباری مبنی بر احتکار مواد غذایی در انباری در شیراز بازرسان این سازمان به همراه نمایندگان تعزیرات حکومتی و اطلاعات سپاه به محل اعزام

شده و مقادیری کالا شامل مواد شوینده، انواع روغن خوراکی، برنج، شکر و قند در این انبار کشف و ضبط کردند. زارع اضافه کرد: در حالیکه اکنون در بازار با کمیود روغن خوراکی مواجه هستیم، در این انبار بیش از ۷ هزار عدد مواد شوینده و بیش از ۳ هزار عدد انواع روغن خوراکی کشف شده است. بر پایه اظهارات وی، مسئولان انبار یاد شده با استخدام نیرو، قیمت و تاریخ مصرف درج شده بر روی مواد شوینده ها را پاک می کردند تا قیمت و تاریخ مصرف جدید بر روی آنها درج کنند؛ رئیس اداره بازرسی سازمان صمت فارس گفت: پرونده تخلف این انبار به ارزش بیش از یک میلیارد ریال، برای صدور رای و طی مراحل قانونی به تعزیرات حکومتی ارسال و انبار و فروشگاه این شرکت تعاونی پلمپ شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس

عنوان کرد:

اهتمام ویژه برای رفع مشکلات قضایی بخش تولید و صنعت در فارس



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی فارس گفت: با حمایت‌های قضایی انجام شده از واحدهای صنعتی که در راستای تحقق جهش تولید انجام می‌شود، شاهد استمرار در فعالیت تولید واحدهای صنعتی در شهرک‌های صنعتی فارس هستیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی فارس احد فتوحی در جلسه بررسی مشکلات صنعتگران در شهرک‌های صنعتی فارس با بیان اینکه بر اساس آیین‌نامه اجرایی ماده (۶۱) الحاقی قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقاء نظام مالی کشور و نیز ابلاغیه‌های صادر شده از سوی مقامات محترم قوه قضائیه، دادگستری استان فارس عملکرد بسیار خوبی برای جلوگیری از صدور احکام منجر به توقف تولید و تعطیلی واحدهای تولیدی داشته است گفت: با تشکیل ستاد اقتصاد مقاومتی و کارگروه حمایت قضایی در دادگستری کل استان فارس بستر مناسبی برای حمایت قضایی از واحدهای صنعتی موضوع بیانگر اهتمام ویژه دستگاه قضایی به منظور حمایت از جهش تولید از تعطیلی یا مصادره واحدهای

معاون استاندار فارس در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد:

به مدت یک ماه، از ساعت ۱۸ به بعد، فعالیت مشاغل غیر ضروری ممنوع

شهرستان‌های مرودشت، کازرون، فسا، جهرم، آباده و داراب و ممسنی، فیروزآباد، رستم

و استهبان وضعیت بدتری از نظر ابتلای بیماری کرونا دارند و آمار بستری‌ها و فوتی‌های

ناشی از کرونا در این مناطق رو به افزایش است

هیچ شهرستانی در فارس وضعیت سفید کرونایی ندارد



معاون استاندار فارس در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع گفت: بر اساس مصوبه ستاد ملی و استانی مدیریت بیماری کرونا از سه‌شنبه ۲۰ آبان ماه جاری به مدت یک ماه از ساعت ۱۸ به بعد فعالیت مشاغل غیرضروری در شهر ممنوع است.
سرویس خبری / خدیجه غضنفری: عبدالرضا قاسم پور افزود: خوشبختانه تاکنون همراهی خوبی اصناف با ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا داشته‌اند.
به گفته وی ابتلا به کرونا، خانوادگی شده است و یکی از اهداف اجرای این طرح تعطیلی این دوره‌می های خانوادگی و حذف تردهای غیرضروری در شیراز است.
معاون استاندار فارس گفت: این استان هنوز در وضعیت نارنجی است اما از ۳۶ شهرستان فارس، ۲۶ شهرستان در وضعیت قرمز و ۱۰ شهرستان هم در وضعیت زرد قرار دارد و شهرستانی سفید کرونایی نیست.
به گفته وی شهرستان‌های مرودشت، کازرون، فسا، جهرم، آباده و داراب و ممسنی، فیروزآباد، رستم و استهبان وضعیت بدتری از نظر ابتلا بیماری کرونا دارند و آمار بستری‌ها و فوتی‌های ناشی از کرونا در این مناطق رو به افزایش است.
وی ادامه داد: در این شهرستان‌ها علاوه بر تعطیلی گروه‌های سه و چهار مشاغل و اصناف که در هفته‌های قبل اتفاق افتاده بود، مشاغل گروه دو نیز به مدت یک هفته تعطیل می‌شوند.
به گفته وی گروه دو، شامل پاساژها و مراکز خرید غیر از مواد غذایی، تمرین و انجام مسابقات ورزشی، مراکز متبرکه و زیارتگاه‌ها و مساجد و مصلاها، قنادی و شیرینی‌فروشی‌ها، آبمیوه و بستنی‌فروشی‌ها، مراکز تهیه و طبخ غذا، آرایشگاه‌های مردانه و زنانه، بازار فروش خودرو، مراکز شماره‌گذاری اتومبیل، موکت فروشی، اسباب بازی فروشی، فروش لوازم خانگی و کادویی، عمده و خورده فروشی پوشاک و پارچه فروشی، عکاسی، آژانس مشاورین املاک، پرده‌سرا، تعدادی از فروشگاه‌های لوازم‌آرایشی

با حضور استاندار فارس:

۱۳ دستگاه ویتیلاتور توسط شرکت نفت به دانشگاه علوم پزشکی اهدا شد

غلبه بر ویروس کرونا تنها با احساس مسئولیت

فرد به سلامت خود و جامعه امکان‌پذیر است



با حضور استاندار فارس ۱۳ دستگاه ویتیلاتور توسط شرکت نفت به دانشگاه علوم پزشکی اهدا شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، عنایت‌الله رحیمی در آیین اهدا ۱۳ دستگاه ویتیلاتور توسط شرکت نفت به دانشگاه علوم پزشکی شیراز با تأکید بر تلاش جمعی برای کاهش نگرانی‌های ناشی از شیوع بیماری کووید ۱۹، گفت: همه دستگاه‌های اجرایی تکلیف دارند که به مجموعه بهداشت و درمان برای مدیریت و کنترل این بیماری کمک کنند.
او با بیان اینکه محدودیت‌ها قطعاً در روزهای آتی افزایش می‌یابد، افزود: اگرچه این محدودیت‌ها برای مردم سختی‌ها و مشکلاتی به دنبال می‌آورد، اما این محدودیت‌ها برای حفظ سلامت آنهاست.
استاندار فارس با بیان اینکه غلبه بر این ویروس با احساس مسئولیتی که هر فرد از اجتماع در قبال سلامت خود، خانواده و جامعه می‌کند، امکان‌پذیر است، عنوان کرد: اینکه تصور شود تنها فعالیت مجموعه بهداشت و درمان سلامت کافی است، قطعاً یک برداشت اشتباه است. بلکه تک تک افراد جامعه با رعایت

مدیرکل راه و شهرسازی فارس اعلام کرد:

احداث شش تقاطع غیر همسطح

توسط راه و شهرسازی در کمربندی

شیراز تاکنون

همسطح دیگر در طرح‌ده‌ترین نقطه کمربندی شیراز که ورودی شهرک مهدی‌آباد است نیز در دست احداث است. زاهدی تصریح کرد: مشکلات کمربندی شیراز به‌خصوص کمربندی جنوب و جنوب غرب شیراز از وقتی شروع شد که توسعه روزافزون شهرک‌های مسکونی و کاربری‌های مسکونی و غیرمسکونی در ضلع غربی آن بدون توجه به تداخل شدید ترافیک برون‌شهری باعث افزایش تصادفات در آن شده است.
وی گفت: متأسفانه شهرداری که ذینفع اصلی از این توسعه بوده است و سالیانه میلیاردها ریال بابت عوارض و بقیه عنوان‌ها از ساکنین شهرک‌های کمربندی شمال و جنوب شیراز با ۶ باند عبور به طول ۲۵ کیلومتر، کمربندی شمال و جنوب شیراز با ۶ باند عبور به طول ۹ کیلومتر و کمربندی شرقی شیراز حدود ۱۳ کیلومتر از کمربند شمال شرقی شیراز همچنین در حال تکمیل زاهدی اضافه کرد: وزارت راه و شهرسازی در جهت توسعه کمربندی شیراز و دور نمودن ترافیک ترانزیت از شهر شیراز، از سال‌ها قبل نسبت به انجام مطالعات احداث رینگ دوم کمربندی اقدام نموده که بخش‌هایی از آن نیز در حال ساخت است که احداث آن پس از تکمیل رینگ اول در قسمت شمال شرق تسریع خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: تاکنون ۶ تقاطع غیر همسطح خلیج‌فارس، وحدت، عدالت، اکبرآباد و زیباشهر، سلطان‌آباد کمربندی شیراز در کمربندی شیراز احداث شده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس، جعفر زاهدی مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: اداره کل راه و شهرسازی فارس طی سال‌های قبل نسبت به احداث قسمت‌های عمده‌ای از رینگ اول کمربندی شیراز اقدام نموده است.
از جمله کمربندی جنوب غرب و جنوب شیراز با ۶ باند عبور به طول ۲۵ کیلومتر، کمربندی شمال و جنوب شیراز با ۶ باند عبور به طول ۹ کیلومتر و کمربندی شرقی شیراز حدود ۱۳ کیلومتر از کمربند شمال شرقی شیراز همچنین در حال تکمیل زاهدی اضافه کرد: وزارت راه و شهرسازی در جهت توسعه کمربندی شیراز و دور نمودن ترافیک ترانزیت از شهر شیراز، از سال‌ها قبل نسبت به انجام مطالعات احداث رینگ دوم کمربندی اقدام نموده که بخش‌هایی از آن نیز در حال ساخت است که احداث آن پس از تکمیل رینگ اول در قسمت شمال شرق تسریع خواهد شد.

شبه نفس گیر کرونایی با جان باختن ۲۰ هم استانی دیگر

آمار مبتلایان فارس از یکصد هزار نفر فراتر رفت



آخرین آمار مربوط به کروناویروس در استان فارس نشان می‌دهد که با جان باختن ۲۰ هم استانی دیگر طی روز گذشته، مجموع آمار جانباختگان این بیماری در استان به هزار و ۶۲۲ نفر رسیده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، معاون بهداشت دانشگاه با اعلام این آمار در استودیو سلامت فارس، از انجام بیش از ۳۹۵ هزار مورد تست در آزمایشگاه‌های تشخیصی مولکولی استان از ابتدای شیوع این بیماری تا امروز هفدهم آبان خبر داد و افزود: بر اساس آخرین بررسی‌ها، ابتلای یکصد هزار و ۹۲۸ نفر به قطعیت رسیده است.
وضعیت وخیم ۲۳۸ بیمار کووید ۱۹ در بیمارستان‌های استان اعلام خبر بستری هزار و ۶۹۱ بیمار مشکوک و دارای علامت کروناویروس در بیمارستان‌های استان، افزود: از این تعداد وضعیت جسمی ۲۳۸ بیمار وخیم گزارش شده و هم‌اکنون در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.
او در ادامه با آرزوی سلامتی برای تمامی مبتلایان، از بهبودی ۸۵ هزار و ۷۸۴ مبتلا به کروناویروس در فارس خبر داد که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند. مبتلایان به کووید ۱۹ در شیراز در مرز ۵۰ هزار بیمار همتی همچنین با اشاره به آمار ابتلای تجمعی شهرستان‌های استان از آغاز شیوع کرونا تاکنون، شیراز را با ۴۹ هزار و ۵۴۸ مورد، دارای بیشترین آمار اعلام کرد و ادامه داد: از مجموع دیگر موارد ابتلا از ابتدای شیوع در استان، دو هزار و ۹۸۳ مورد در شهرستان کازرون، دو هزار و ۵۹۲ مورد در مرودشت، هزار و ۹۴۱ مورد در کوار، هزار و ۷۸۴ مورد در آباده، هزار و ۵۸۷ مورد در داراب،

علاقه‌مندان از طریق عضویت و پر کردن فرم ثبت‌نام می‌توان برنامه‌های زیادی را شرکت نمایند.
وی با بیان اینکه ابزارهای خوبی در اختیار اتاق بازرگانی است که می‌توان از آنها برای رفع مشکلات در بازار کسب و کار استفاده کرد ادامه داد: این پروژه با همکاری شرکت شهرک‌های صنعتی و اتاق بازرگانی استان فارس به صورت مشترک آغاز شده است و امید داریم تا روز به روز شاهد فعالیت و رشد آن در استان باشیم. در این جلسه شهرام کمال زاده معاون صنایع کوچک شرکت شهرک‌های صنعتی فارس نیز گفت: علت اینکه شرکت شهرک‌ها برای حمایت از این پروژه وارد عمل شده این است که شرکت شهرک‌ها اهداف اساسی از جمله ایجاد زیرساخت صنعتی و صنایع کوچک را دنبال می‌کند.
وی عنوان داشت: استان فارس قابلیت‌های فراوانی در همه زمینه‌ها دارد لذا برای بهره‌گیری مناسب از ظرفیت‌های استان تصمیم بر آن شد نظام پیمانکاران فرعی در فارس اجرا شود؛ که در این زمینه تفاهنامه‌ای بین اتاق و وزارت صنعت برای تحقق این مهم منعقد شده است.
کمال زاده تصریح کرد: با فعال شدن سیستم نظام پیمانکاران فرعی ادوات کشاورزی در اتاق بازرگانی فارس، کارشناسان SPX برای ارائه خدمات در اتاق بازرگانی فارس مستقر شده‌اند که انتظار داریم فعالان بخش خصوصی از این پروژه استقبال کنند.